PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района

РЕШЕНИЕ
18 июля 2013 года.

с. Чкаловское

№175
	«Об         утверждении             Перечня

должностей муниципальной службы,

предусмотренного         статьей      12

Федерального             закона          РФ

от  25  декабря  2008 года  №  273-ФЗ

«О   противодействии      коррупции»»

На основании  Федерального закона Российской Федерации  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона Российской Федерации «О противодействии коррупции», Закона Приморского края от 4 июня 2007 года  N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", Закона Приморского края от 29 апреля 2013 г. N 193-КЗ "О внесении изменений в Закон Приморского края "О муниципальной службе в Приморском крае", Устава Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Утвердить с учетом требований части 4 статьи 8  Закона Приморского края от 4 июня 2007 года N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае" прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Чкаловского сельского поселения,  предусмотренный статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Чкаловского сельского поселения

В.Н. Трусов
Приложение к решению муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 18.07.2013г. №175
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Чкаловского сельского поселения,   предусмотренный статьей 12 Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

ведущая группа должностей
Ведущий специалист 2 разряда

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда